
Mes JUNIO

Monto a rendir 166.427$       UTM JUNIO 2023  $63.263.-
RUT B.I.G.Z. 13.972.660-K

FECHA ENTREGA
FECHA 

RENDICIÓN 

/REEMBOLSO

N° Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO

SALDO EN CAJA 23.039$     

REPOSICIÓN DE FONDO 376.961$  400.000$   

15-05-2023 15-05-2023 13 Bella Guerrero Z. ADQUISICIÓN DE GERMEKIL DE 5 LITROS GASTOS MENORES 35.462$         364.538$     

06-06-2023 06-06-2023 296 Bella Guerrero Z. TIMBRE DE BODEGA CESFAM GASTOS MENORES 27.000$          337.538$     

11-05-2023 11-05-2023 1015036 Walter Jiménez INSCRIPCIÓN DE NUEVO MOTOR LXYW-31 GASTOS MENORES 4.300$            333.238$     

01-06-2023 01-06-2023 17915 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 3.000$            330.238$     

08-06-2023 08-06-2023 191565 Bella Guerrero Z. COMPRA DE TINTAS Y PILAS AAA GASTOS MENORES 18.880$         311.358$     

08-06-2023 08-06-2023 1084709 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 2.500$            308.858$     

19-06-2023 19-06-2023 1336 Walter Jiménez AMPOLLETA H-7 AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENORES 3.000$            305.858$     

08-06-2023 08-06-2023 1297 Bella Guerrero Z. ADAPTADOR WI-FI GASTOS MENORES 8.950$            296.908$     

12-06-2023 12-06-2023 69067 Walter Jiménez PERNOS PARA KZSR-70 GASTOS MENORES 1.085$            295.823$     

14-06-2023 14-06-2023 1086218 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 4.500$            291.323$     

22-06-2023 22-06-2023 1708585 Víctor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 2.450$            288.873$     

22-06-2023 22-06-2023 2094309 Víctor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 2.450$            286.423$     

23-06-2023 23-06-2023 7 Bella Guerrero Z. 02 LETREROS DE 60X30 CMS FARMACIA CESFAM GASTOS MENORES 20.000$         266.423$     

23-06-2023 23-06-2023 1344 Walter Jiménez COMPRA DE REFRIGERANTE GASTOS MENORES 7.400$            259.023$     

23-06-2023 23-06-2023 1088472 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 2.000$            257.023$     

30-06-2023 30-06-2023 1039376 Oscar Trujillo REVISIÓN TÉCNICA AMBULANCIA LZZX-74 GASTOS MENORES 18.550$         238.473$     

30-06-2023 30-06-2023 2103485 Víctor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 2.450$            236.023$     

30-06-2023 30-06-2023 1665397 Víctor Pizarro PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 2.450$            233.573$     

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 166.427$       

SALDO EN CAJA 233.573$       

DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA


